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	 Art.-Nr.	 Rollladenführung	 Packung / lfm.	 Ausführung	 Lieferung	 € / 100 lfm.

Rollladenführung
Shutter guides
und Zubehör
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  	 393,05

  	 691,77

    51,44 / 100 Stk

    53,47 / 100 Stk

    39,13 / 100 Stk

    39,13 / 100 Stk

    12,10 / 100 Stk
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	 930	 32 x 30  2 Bürsten	 60

	 930 	 32 x 30  2 Bürsten	 60

	 955	 32 x 55  2 Bürsten	 60

	 942	 52 x 42  2 Bürsten	 24

	 779	 Trichter	      100 Stk

	 779	 Trichter	      100 Stk

	 780	 Endkappe 	      100 Stk

	 780	 Endkappe 	      100 Stk

	 910	 Aufdoppelung	 60

  	 391,19

	 639,00   

  	 403,37

	 932,36

    37,91 / 100 Stk

   37,91 / 100 Stk

    24,35 / 100 Stk

   24,35 / 100 Stk

 	 251,71
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  	 391,19

  	 712,67

	 391,19

	 483,11

    40,05 / 100 Stk

    32,20 / 100 Stk

    13,16 / 100 Stk

D

D
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Rollladenführung

Shutter guides
Kastenaufnahme – Abrollleiste

Combination storage box – unwind batten
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Shutter guides

Kastenaufnahme – Abrollleiste
Combination storage box – unwind batten

229,41

253,07

336,57

301,53

332,29

377,01
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Rollladenführung

Shutter guides
Abrollleisten

Unwind battens for shutters
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Rollladenführung
Shutter guides
Abrollleisten

Unwind battens for shutters

	 431	 29 x 16 mm	 60

	 431	 29 x 16 mm	 60

	 433	 29 x 16 mm	 60

	 433	 29 x 16 mm	 60

	 469	 43 x 26 mm	 60

	 469	 43 x 26 mm	 60

	 490	 43 x 26 mm	 60

	 490	 43 x 26 mm	 60

	 461	 20 x 12 mm	 60

	 461	 20 x 12 mm	 60

107,39

120,13

107,39

120,13

115,81

120,28

115,81

120,28

115,06

127,24

Artikel-Nr:	 Farbe:	 System:
04310001	 weiß	 Veka / Rehau
04310003	 braun	 Veka / Rehau
04330001	 weiß	 Schüco 70er
04330003	 braun	 Schüco 80er
04690001	 weiß	 Aluplast / Gealan / Profine / Rehau / Salamander / Schüco 70er / Veka
04900012	 weiß & braun	 Inoutic
04610001	 weiß & braun	 universale Schraubbefestigung
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Rollladenführung

Shutter guides
Kastenaufnahmen 11 mm

Box holders, 11 mm
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Rollladenführung
Shutter guides

Kastenaufnahmen 11 mm
Box holders, 11 mm

Artikel-Nr:	 Farbe:	 System:
04300001	 weiß	 Rehau 70 / Aluplast 70/85 / Profine 76 / Schüco 70/72 / Veka 76 - 82
04390001	 weiß	 Profine
04302211	 weiß	 Gealan / Rehau

162,98

162,98
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Rollladenführung

Shutter guides
Doppelrollladenführung

Double guides
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D

  	 798,55

  	 1.288,67

    68,60 / 100 Stk.

    72,50 / 100 Stk.
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Anwendungsbeispiel

Example


